
公示编号:（Z）ZLZBHX202404230013号

招标人:中旅（广州）实业发展有限公司
2024年04月23日

中旅（广州）实业发展有限公司

中旅广州北站东广场项目售楼部及样板房精装修工程（第二次）

中标候选人公示

    中旅（广州）实业发展有限公司中旅广州北站东广场项目售楼部及样板房精装修工程（第二次）
（标段编号：Z31001323GZ0020） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：深圳市建筑装饰（集团）有限公司

1.1 投标价格：7772588.41元

1.2 质量：合格（确保一次性验收合格，合格率100%）

1.3 工期/交货期/服务期：103日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：曹勇

    证书名称：一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：粤1442019202001093

1.5 资质：建筑装修装饰工程专业承包一级

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
颐城栖湾里项目营销中心及样板房精

装修工程

深国际前海投资管理（深圳）有限公

司
2022-04-09

2
安居高新花园塔楼装饰装修工程二标

段(02 地块)
深圳市南山人才安居有限公司 2022-11-01

    2. 第二中标候选人：维业建设集团股份有限公司

2.1 投标价格：6352106.69元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：103天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：余炳阳

    证书名称：一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：粤1442019202004117

2.5 资质：建筑装修装饰工程专业承包一级

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
横琴国际金融中心大厦公寓公区装修

工程

珠海横琴新区十字门国际金融中心大

厦建设有限公司
2021-06-17

2
鲁能领秀珹花山峪B地块装修工程一标

段
山东鲁能亘富开发专事限公司 2021-05-17

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

二、公示期

    2024年04月23日－2024年04月26日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：

    监督电话：



公示编号:（Z）ZLZBHX202404230013号

招标人:中旅（广州）实业发展有限公司
2024年04月23日

中旅（广州）实业发展有限公司

中旅广州北站东广场项目售楼部及样板房精装修工程（第二次）

中标候选人公示

    中旅（广州）实业发展有限公司中旅广州北站东广场项目售楼部及样板房精装修工程（第二次）
（标段编号：Z31001323GZ0020） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：深圳市建筑装饰（集团）有限公司

1.1 投标价格：7772588.41元

1.2 质量：合格（确保一次性验收合格，合格率100%）

1.3 工期/交货期/服务期：103日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：曹勇

    证书名称：一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：粤1442019202001093

1.5 资质：建筑装修装饰工程专业承包一级

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
颐城栖湾里项目营销中心及样板房精

装修工程

深国际前海投资管理（深圳）有限公

司
2022-04-09

2
安居高新花园塔楼装饰装修工程二标

段(02 地块)
深圳市南山人才安居有限公司 2022-11-01

    2. 第二中标候选人：维业建设集团股份有限公司

2.1 投标价格：6352106.69元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：103天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：余炳阳

    证书名称：一级建造师注册证书建筑工程专业

    证书编号：粤1442019202004117

2.5 资质：建筑装修装饰工程专业承包一级

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
横琴国际金融中心大厦公寓公区装修

工程

珠海横琴新区十字门国际金融中心大

厦建设有限公司
2021-06-17

2
鲁能领秀珹花山峪B地块装修工程一标

段
山东鲁能亘富开发专事限公司 2021-05-17

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

二、公示期

    2024年04月23日－2024年04月26日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：

    监督电话：


